[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.11.2017

	№
	575-п

г. Пущино

┌

┐

Об утверждении состава Комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории
городского округа Пущино
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», согласно постановления Правительства Московской области от 16.03.2012 № 314/9 «О Московской областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и о внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 31.03.2010 № 192/13 «О Московской областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»», постановлением Администрации города Пущино от 19.06.2017 № 282-п «Об утверждении Положения Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Пущино», на основании Устава городского округа Пущино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Пущино согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Пущино от 12.03.2015 № 107-п «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения городского округа Пущино».

3. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Заместитель начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии

Суворкина А.И.

2. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.
3. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.
	___________________ «____» ноября2017 г.

___________________ «____» ноября2017 г.

___________________ «____» ноября2017 г

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Долгов А.В. -  экз.

Мясоедов И.И. - 1 экз.

Суворкина А.И.  – 1 экз.

Шибаев А.С. - 1 экз.

Якушева О.А. – 1 экз.

Приложение к постановлению

Администрации города Пущино

от 24.11.2017 № 575-п
Состав Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Пущино
Председатель Комиссии – Савинцев Иван Витальевич, Глава города Пущино.
Заместитель председателя Комиссии – Фомина Юлия Алексеевна, и.о.             руководителя Администрации города Пущино.
Заместитель председателя Комиссии – Луничев Сергей Борисович, старший государственный инспектор ОГИБДД МУ МВД РОССИИ «Серпуховское» (по согласованию).
Секретарь Комиссии - Гинжул Лилия Кирилловна, ведущий инспектор отдела городского хозяйства, строительства и экологии.
Члены Комиссии:
Пранцев Сергей Юрьевич, заместитель руководителя Администрации города Пущино;

Донец Виктор Павлович, заместитель руководителя Администрации – начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ;
Суворкина Анастасия Игоревна, заместитель начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии;

Якушева Оксана Александровна, директор МБУ «Благоустройство»;

Любомудров Илья Александрович, директор МУП «ЖКХ»;
Кулаткина Тальяна Николаевна, начальник отдела образования;
Долгов А.В., заместитель председателя Совета депутатов города Пущино;
Матвеева В.И., главный специалист РУАД №4 ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию).